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KUBIK SLIM LED

Oprawy zewnetrzne

Oprawa architektoniczna przeznaczona do os$wietlania elewacji
budynkéw, tworzenia efektow $Swietinych. Korpus wykonany z
aluminium malowanego specjalng farbg fasadowg odporng na
warunki atmosferyczne. Energooszczedna oprawa, w ktorej
wykorzystane zostaty komponenty renomowanych firm. Mozliwosé
zastosowania roznych koloréw LED na specjalne zyczenie Klienta.
Ergonomiczne ksztalty oprawy pozwalajg na zastosowanie oprawy
Kubik niemalze w kazdym budynku. Bardzo tatwy montaz i dostep do
wnetrza. Oprawa charakteryzuje sie wysokim stopniem ochrony przed
wnikaniem ciat statych i wody IP65, co czyni te oprawe ciekawym
rozwigzaniem dekoracyjnym podkreslajgcym architekture
odwietlanego obiektu. Oprawe Slim wzgledem wersji standardowej
charakteryzuje mniejsza wysokos¢. Kubik Slim LED jest bardziej
smukly, a co za tym idzie odstaje od $ciany na jedyne 5 cm.
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Giéwne parametry:

Nazwa

KUBIK SLIM LED 1X1,7W 24°
KUBIK SLIM LED 1X1,7W 5°-21°
KUBIK SLIM LED 1X2,4W 24°
KUBIK SLIM LED 1X2,4W 5°-21°
KUBIK SLIM LED 2X1,7W 24°
KUBIK SLIM LED 2X1,7W 5°-21°
KUBIK SLIM LED 2X2,4W 24°
KUBIK SLIM LED 2X2,4W 5°-21°

Strumien LED [Im]

152
152
187
187
304
304
374
374

Moc oprawy [W]

3

N N g o0 b MW

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

Barwa [K]

Wymiar A x B x H [mm]
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100
100 x 54 x 100

Rysunki techniczne:

N

Cechy sSwietlne i elektryczne:

Cechy mechaniczne:

Typ zrédta

Zasilanie

Zywotno$é [h]

Lx/By

CRI

Temperatura otoczenia [°C]
Dostepne zasilacze
Wspétczynnik mocy cos ¢

220..240V, 50..60 Hz
50000
L70/B50

-25 + 30
standard (E)

* Wariant do okreslenia podczas sktadania zamowienia

Montaz
Materiat
Kolor

Przestona

nascienny
aluminium

RAL 9005 (czarny)

RAL 9006 (szary, metaliczna, drobna struktura)
RAL 7016 (antracyt, metaliczna, drobna struktura)

RAL 9016 (bialy) *
poliweglan transparentny

Uwaga: Podana moc dotyczy catego systemu (tolerancja +/- 10%).
Podany strumien $wietlny dotyczy Zrédet LED (tolerancja +/- 10% w zaleznosci od warto$ci temperatury barwowej).
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 04-03-2026




